
Część A

PARTIE POLITYCZNE

I miesiąc kwartału - lipiec

Nazwa programu Tytuł audycji
Czas trwania audycji

(gg:mm:ss)

TVP1 19:30 15:30:00

TVP1 Pytanie Dnia 1:00:00

TVP1 Teleexpress 5:00:00

TVP1 Agrobiznes 2:20:00

TVP1 Magazyn Rolniczy 0:48:00

TVP1 Tydzień 0:25:00

TVP1 To się opłaca 0:24:00

TVP2 Panorama 22:30 12:05:00

TVP INFO 19:30 15:30:00

TVP INFO Teleexpress 5:00:00

TVP INFO Panorama 22:30 11:15:00

TVP INFO Dziś Wieczorem 1:20:00

TVP INFO Serwis Info Dzień 91:00:00

TVP INFO Serwis Info Dzień Weekend 30:20:00

TVP INFO Serwis Info Wieczór 13:20:00

TVP INFO Serwis Info Wieczór Weekend 3:00:00

TVP INFO Kontrapunkt 14:00:00

TVP INFO Bez Retuszu 4:45:00

TVP INFO Bez Trybu Justyna Dobrosz-Oracz 3:40:00

TVP INFO Forum TVP Info 3:40:00

TVP INFO Woronicza 17 3:40:00

08:00:00-08:25:007

1-31 19:30:00-20:00:00

1,2,3,5,8,10,11,12,16,17,18,19, 

20,23,24,25,26,29,30,31
17:00:00-17:15:00

Sprawozdanie kwartalne z realizacji obowiązków przedstawiania przez jednostki publicznej radiofonii 

i telewizji stanowisk partii politycznych, związków zawodowych i związku pracodawców

za okres: III  kwartał, 2024 rok  

Nazwa nadawcy: Telewizja Polska S.A. 

Data rozpowszechnienia audycji

Godzina rozpoczęcia

i zakończenia audycji

(gg:mm:ss)

2,4,8,10,11,12,15 12:10:00-12:30:00

12:35:00-12:47:00

1,2,3,5,8,10,11,12,16,17,18,19, 

20,23,24,25,26,29,30,31
17:00:00-17:15:00

1-31 19:30:00-20:00:00

2,8,16,19

1,2,9,10,11,15,16,17,18,19,23, 

24,25,26,30
19:58:00-20:02:00

18:35; 19:00

2,3,4,8,9,10,15,16,17,22,24,25, 

30,31
17:35:00-18:35:00

20:20:00-21:15:00

9:30:00-10:25:00

12:35:00-12:47:00

7,14,21,28

11;25

2;3 20:20:00-21:00:00

5,12,19,26

3,10,17,24

1,8,15,22,29

20:20:00-21:00:00

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15

,16,17,18,19,20,21,22,23,24, 

25,26,27,28,31

22:30:00-22:55:00

6,7,13,20,21,27,28

10:30;11:00;11:30; 

12:00;12:30;13:00; 

13:30;14:00;14:30; 

15:00;15:30;16:00; 

16:30

20:20:00-21:15:00

10:30;11:00;11:30; 

12:00;12:30;13:00; 

13:30;14:00;14:30; 

15:00;15:30;16:00; 

16:30

1,2,3,4,5,8,9,10,12,15,16,17,18, 

22,23,24,25,26,29,30,31

1,2,3,4,6,7,8,9,10,11,12,13,14, 

15,16,17,18,19,20,22,23,24,25, 

26,27,28,31

22:30:00-22:55:00

1,2,3,4,5,8,9,10,12,15,16,17,18, 

19,22,23,24,29,30,31

6,7,13,20,28 18:05; 19:00; 22:45
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TVP INFO Gość Poranka 7:40:00

TVP INFO Niebezpieczne Związki 3:20:00

TVP INFO Oko na Świat 0:25:00

TVP INFO Rozmowy Niesymetryczne 0:45:00

TVP INFO Pytanie Dnia 5:00:00

TVP INFO Redakcja 4:00:00

TVP INFO Sprawdzamy 1:15:00

TVP3 Agrobiznes Info 0:42:00

TVP3 Agroregion 0:50:00

TVP3 Tydzień 0:25:00

TVP3 Dziennik Regionów 8:20:00

TVP3 Dziennik Regionów 22:10 5:25:00

TVP3 Dziennik Regionów 16:45 2:40:00

Razem: 278:49:00

II miesiąc kwartału - sierpień

Nazwa programu Tytuł audycji
Czas trwania audycji

(gg:mm:ss)

TVP1 Agrobiznes 2:24:00

TVP1 19:30 15:30:00

TVP1 Pytanie Dnia 0:56:00

TVP1 Tydzień 0:25:00

TVP1 Teleexpress 5:00:00

TVP1 To się opłaca 0:25:00

TVP1 Magazyn Rolniczy 1:31:00

TVP2 Panorama 22:30 3:20:00

TVP INFO 100 Pytań do…. 3:00:00

TVP INFO Panorama 22:30 11:15:00

TVP INFO 19:30 15:30:00

TVP INFO Teleexpress 4:30:00

TVP INFO Dziś Wieczorem 4:00:00

13:20:00-13:45:0017;31

17:35:00-18:00:007,21,28

19:30:00-20:00:00

11 08:00:00-08:25:00

od 1 do 31

20:00:00-20:25:00

2,4,5,6,7,8,11,16,17,18,25,30,31 22:10:00-22:35:00

0d 1 do 31

5,9,11,12,13,14,15,16,17,20,21, 

23,24,26,27,28,30,31
17:00:00-17:15:00

19:30:00-20:00:00

1,5,9,11,12,13,14,15,16,17,20, 

21,23,24,26,27,28,29,30,31
17:00:00-17:15:00

3,17,24

5,12,19,21,26,27 20:18:00-20:58:00

12,13,16,19,22,23,26,27,30 12:10:00-12:26:00

22 12:37:00-12:50:00

20:00:00-20:45:00

4,11,18,25

22:30:00-22:55:00

20:00:00:21:00:00

22:30:00-22:55:00

13,16,19,20,23,26,27

2,3,4,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15, 

16,18,19,20,21,22,23,24,25,26, 

27,29,30,31

2,3,4,6,7,8,9,10,11,12,14,13,15, 

16,18,19,20,21,22,23,24,25,26, 

27,28,29,30,31

12:37:00-12:50:00

Data rozpowszechnienia audycji

Godzina rozpoczęcia

i zakończenia audycji

(gg:mm:ss)

13:00:00-13:08:00

5,6,7,8,9,12,13,14,16,22,26,28, 

29,30
19:58:00-20:02:00

7 12:30:00:12:55:00

2,3,4,5,6,8,10,16,17,19,23,24, 

25,29,30,31
16:45:00-16:55:00

2,9,11,12,23,31

7,14,21,28 10:30:00:11:30:00

1,2,3,4,5,8,9,10,11,12,15,16,17, 

18,19,22,23,24,25,26,29,30,31 
08:10:00-08:30:00

20:20:00-21:10:00

19:58:00-20:18:00

1,2,3,4,5,6,7,8,11,16,17,18,19, 

23,24,25,26,29,30,31

1,2,9,10,11,15,16,17,18,19,23, 

24,25,26,30

22:00:00-22:25:0016

7
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TVP INFO Forum 3:28:00

TVP INFO Gość Poranka 6:40:00

TVP INFO Niebezpieczne Związki 2:30:00

TVP INFO Pytanie Dnia 4:30:00

TVP INFO Sprawdzamy 1:40:00

TVP INFO Serwis Info Dzień 100:00:00

TVP INFO Serwis Info Dzień Weekend 44:50:00

TVP INFO Serwis Info Wieczór 18:46:00

TVP INFO Serwis Info Wieczór Weekend 9:00:00

TVP INFO Kiedyś To Było 0:35:00

TVP INFO Kontrapunkt 13:00:00

TVP INFO Minął Dzień 1:50:00

TVP3 Agrobiznes Info 0:14:00

TVP3 Agroregion 0:44:00

TVP3 Dziennik Regionów 6:08:00

TVP3 Dziennik Regionów 22:10 6:54:00

TVP3 Tydzień 0:25:00

TVP3 Dziennik Regionów 16:45 2:15:00

Razem: 291:15:00

III miesiąc kwartału - wrzesień

Nazwa programu Tytuł audycji
Czas trwania audycji

(gg:mm:ss)

TVP1 Agrobiznes 3:56:00

TVP1 Magazyn Rolniczy 1:12:00

TVP1 19.30 15:00:00

TVP1 Pytanie dnia 1:00:00

TVP1 Tydzień 0:25:00

TVP1 Teleexpress 6:15:00

TVP1 To się opłaca 0:12:00

TVP2 Panorama 22.30 0:50:00

TVP INFO Bez retuszu 2:40:00

12;23 21:00:00-21:55:00

20:00:00-20:23:00

11

2,3,5,9,17,23

12:35:00-12:47:00

1;2

9,16,23,30

1,5,8,9,12,13,15,16,19,20,21, 

23,26,27,28,30

1,3,5,9,11,12,13,15,18,20,21, 

22,23,24,26,27,28,30
22:10:00-22:33:00

13:00:00-13:07:00

2,9,16,30 20:18:00-21:10:00

4,11,18,25, 17:35:00-18:00:00

08:10:00-08:30:00
2,5,6,7,8,9,12,13,14,16,19,20,21,2

2,23,26,27,28,29,30

20:18:00-20:58:00

19

od 1 do 30 19:30:00-20:00:00

1 8:00:00-8:25:00

1,3,4,5,6,7,9,10,11,12,13,14,15, 

16,17,18,19,20,21,22,23,24,25, 

26,27

7;26

6,8,12,13,16,19,20,21,23,26, 

28,29,30
17:35:00-18:35:00

Data rozpowszechnienia audycji

Godzina rozpoczęcia

i zakończenia audycji

(gg:mm:ss)

12:30:00-12:55:00

13:20:00-13:42:00

1,3,5,6,16,17,18,19,20,23, 

24,26,27

1,5,9,12,13,15,18,20,21,22, 

23,26,27,28,30
16:45:00-16:54:00

12:37:00-12:49:00

14;28

19:58:00-20:18:00

17:00:00-17:15:00

3,4,10,11,17,18,24,25,31 18:05; 19:10; 22:40

1,2,5,6,8,9,12,13,14,15,16,19, 

20,21,22,23,25,26,27,30
18:35; 19:00; 23:00

8,22,29 20:18:00-21:08:00

1,5,6,7,8,9,12,13,14,15,16,19, 

20,21,22,23,26,27,28,29,30

10:30;11:00;11:30; 

12:00;12:30;13:00; 

13:30;14:00;14:30; 

15:00;15:30;16:00; 

16:30

5,6,7,8,9,12,13,14,16,22,26, 

28,29,30

3,4,10,11,17,18,24,25,31

10:30;11:00;11:30; 

12:00;12:30;13:00; 

13:30;14:00;14:30; 

15:00;15:30;16:00; 

16:30

31 18:30:00-19:05:00

12:10:00-12:27:00

19:58:00-20:02:00
3,4,5,9,10,11,12,13,16,18,20, 

23,24,25,30

22:30:00-22:55:00

`
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TVP INFO Bez trybu Justyna Dobrosz - Oracz 1:20:00

TVP INFO Panorama 22.00 12:30:00

TVP INFO Panorama 18:00 7:20:00

TVP INFO 19.30 14:30:00

TVP INFO 14.30 5:20:00

TVP INFO Przed Południem 14:00:00

TVP INFO Polska Nocą 0:50:00

TVP INFO Teleexpress 6:15:00

TVP INFO Teleexpress Extra 3:40:00

TVP INFO Teleexpress Weekend 0:15:00

TVP INFO Pytanie Dnia 0:20:00

TVP INFO Dziś Wieczorem 2:00:00

TVP INFO Forum 3:28:00

TVP INFO Gość Poranka 6:00:00

TVP INFO Kwiatki Polskie 7:30:00

TVP INFO Młodzież Kontra, czyli pod ostrzałem 0:52:00

TVP INFO Kontrapunkt 16:00:00

TVP INFO Niebezpieczne Związki 3:20:00

TVP INFO Oko na Europę 0:25:00

TVP INFO Oko na Świat 1:25:00

TVP INFO Sprawdzamy 1:25:00

TVP INFO Pytanie dnia 0:52:00

TVP INFO Trójkat Polityczny 0:40:00

TVP INFO Redakcja 5:00:00

TVP INFO Serwis Info Dzień 99:20:00

TVP INFO Serwis Info Dzień weekend 44:51:00

TVP INFO Serwis Info Wieczór 13:00:00

TVP INFO Serwis Info Wieczór weekend 7:00:00

TVP INFO Sztab Kryzysowy w Głogowie 0:44:00

2,3,4,5,9,10,11,12,13,16,23,26, 30 18:30; 19:00; 23:00

4;11

2,3,10

20:18:00-20:58:00

od 1 do 30

18:30; 19:00; 23:00

18

od 9 do 30 18:00:00-18:20:00

19:58:00-20:18:00

2,3,5,6,9,10,11,12,13,16,17,18, 

19,20,23,24,25,26,27,30

1,8,15,22,29

10:30;11:00;11:30; 

12:00; 12:30;13:00; 

13:30;14:00;14:30; 

15:00;15:30;16:00; 

16:30

1,7,8,14,15,21,22,28,29

1,7,8,14,15,22,28

6,13,20,27

22:00:00-22:25:00

od 1 do 30 z wyj. 25 19:30:00-20:00:00

9,10,11,12,13,16,17,18,19,20, 

23,24,25,26,27,30
14:30:00-14:50:00

29 22:25:00:22:50:00

10:30;11:00;11:30; 

12:00; 12:30;13:00; 

13:30;14:00; 

14:30;15:00; 

15:30;16:00; 16:30

12,21,23 22:25:00-22:50:00

10:30:00-11:30:00

9,10,11,12,13,17,19,20,23,24, 

25,26,27,30
9:30:00-10:30:00

3,4,5,9,10,11,12,13,16,20,23,24,30 19:58:00-20:02:00

8,22,29 17:35:00-18:00:00

6,7,9,15,16,17,23,25,26,28,30 17:15:00-17:35:00

2,3,4,5,9,10,11,12,13,16,18,19, 

20,23,24,26,27,30
08:10:00-08:30:00

13;30 23:00:00-23:25:00

17:00:00-17:15:00

20:18:00-20:58:00

1,3,4,5,6,7,9,10,11,12,13,14,15, 

16,17,18,19,20,21,22,23,24,25, 

26,27

20:18:00-21:10:00

9,10,11,12,13,23,24,26,27,30 21:00:00-21:45:00

29 21:00:00-21:52:00

21 18:04:00-18:50:00

7 21:00:00-21:15:00

24 20:20:00-21:00:00

5,12,19,26 20:18:00-21:08:00

2,3,4,5,6,9,10,11,12,13,23,24,25,2

6,27,30
17:35:00-18:35:00
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TVP INFO Sztab Kryzysowy Wrocław 1:11:00

TVP INFO Woronicza 17 4:35:00

TVP INFO Razem Dla Was 2:15:00

TVP INFO
Nysa - Konferencja Ministra Tomasza 

Siemoniaka
0:08:00

TVP3 Agrobiznes Info 0:42:00

TVP3 Bez retuszu 1:20:00

TVP3 Bez Trybu Justyna Dobrosz Oracz 1:20:00

TVP3 Panorama 22:00 1:15:00

TVP3 14.30 5:00:00

TVP3 Niebezpieczne Zwiazki 2:40:00

TVP3 Pogotowie Reporterskie Zawsze z Wami 1:30:00

TVP3 Serwis Info Dzień 1:15:00

TVP3 Sprawdzamy 0:50:00

TVP3 Dziennik Regionów 9:35:00

TVP3 Dziennik Regionów 22:10 0:46:00

TVP3 Dziennik Regionów 16:45 0:09:00

TVP3 Kiedyś To Było… 1:10:00

TVP3 Tydzień 0:25:00

TVP3 Gość Regionów 3:40:00

Razem: 351:28:00

Nazwa partii politycznej

Czas trwania wystąpień przedstawicieli 

partii politycznych* 

(gg:mm:ss)

lipiec

AGROUNIA 00:02:52

partia 00:01:17

rząd 00:01:35

CENTRUM DLA POLSKI x

rząd x

INICJATYWA POLSKA  w tym 01:22:28

partia 00:45:29

rząd 00:36:59

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ 01:00:06

KUKIZ15 00:35:32

LEWICA RAZEM 00:40:35

NOWA LEWICA w tym 03:41:58

partia 01:41:06

1 16:45:00-16:54:00

1;7

2,3,4,5,6,7,9,10,11,12,13,15,17, 

18,19,20,21,22,23,24,25,26,27, 

28,29

20:00:00-20:23:00

2,5,6,18,24,26

1,8,15,22,29

5;12 13:15:00-13:55:00

13:00:00-13:07:00

13:15:00-13:55:00

1:57:05

0:27:23 0:04:27

0:17:15

1:37:14

0:49:37 2:16:45

10;24

x

Czas trwania wystąpień przedstawicieli 

partii politycznych*

(gg:mm:ss)

wrzesień

1:16:56

0:23:01

x

1:39:08

3:12:34

0:00:54

4:30:41

22:10:00 - 22:33:00

1:25:57

0:31:08

0:22:12

1 10:50:00-11:15:00

6,11,16,17,19,20,23,25,26,27,30 20:30:00-20:40:00

0:03:49 0:07:44

Czas przedstawiania stanowisk poszczególnych partii politycznych

9:30:00-10:25:00

x

x x

0:27:23 x

6,13,20,27 13:15:00-13:55:00

15 10:50:00-10:58:00

21;26 13:15:00-13:45:00

5,13,15 22:00:00-22:25:00

9,10,11,12,13,16,17,18,19,20,24,2

5,26,27,30
14:30:00-14:50:00

16,17,18,19,23 13:15:00

17;20 18:03:00-19:00:00

16,17,18 21:00:00-21:45:00

11;25 13:15:00-13:40:00

3;7 12:30:00-13:05:00

1:46:17

Czas trwania wystąpień przedstawicieli 

partii politycznych* 

(gg:mm:ss)                                                             

sierpień
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rząd 02:00:52

NOWA NADZIEJA 00:00:08

NOWOCZESNA w tym 00:29:21

partia 00:11:49

rząd 00:17:32

OdNowa RP 00:04:18

PARTIA ZIELONI x

w tym partia x

w tym RZĄD x

PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ                                          

w tym:
05:02:13

partia 04:43:39

kancelaria prezydenta 00:18:34

PLATFORMA OBYWATELSKA                                                      

w tym:
18:03:06

w tym partia 07:20:23

w tym premier 03:02:37

w tym kancelaria premiera 00:04:38

w tym RZĄD 06:41:46

Marszałek Senatu 00:56:16

POLSKA 2050 Szymona Hołowni  w tym: 05:30:45

partia 02:02:29

rząd 00:47:41

Marszałek Sejmu 02:40:35

POLSKA PARTIA SOCJALISTYCZNA 00:07:40

rząd 00:07:40

PRAWICA RZECZPOSPOLITEJ x

POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE 06:03:42

partia 01:37:50

rząd 04:25:52

SUWERENNA POLSKA                          01:41:47

UNIA EUROPEJSKICH DEMOKRATÓW 00:32:56

Część B

I miesiąc kwartału - lipiec

Nazwa programu Tytuł audycji
Czas trwania audycji

(gg:mm:ss)

TVP1 19:30 2:30:00

TVP1 Agrobiznes 0:20:00

TVP1 Magazyn Rolniczy 0:12:00

TVP1 To się opłaca 0:12:00

TVP INFO Serwis Info Dzień 5:00:00

ZWIĄZKI ZAWODOWE I ZWIĄZKI PRACODAWCÓW

8:00:56

0:37:09

0:06:53

35:29:05

5:00:40

1:02:30

1:26:17

0:01:03x

Data rozpowszechnienia audycji

0:04:30

6:19:14 11:18:01

01:56:42

0:20:12 00:00:06

0:43:00

1:26:37

02:22:59

0:01:02 0:00:52

14:01:12

00:00:06

5:45:29 11:38:13

0:38:56 00:36:57

1:34:43

03:03:40

4:59:57

02:23:28

x 0:00:05

16 12:35:00:12:47:00

11 12:35:00:12:47:00

1,15,23,24,25 19:30:00-20:00:00

8 12:10:00-12:30:00

24

10:30;11:00;11:30; 

12:00;12:30;13:00; 

13:30;14:00;14:30; 

15:00;15:30;16:00; 

16:30

0:20:12

00:25:35

0:18:28 0:12:57

0:00:24

13:35:006:33:33

0:17:43

5:13:37

2:50:20

4:59:52

10:30:14

21:07:16

0:18:44

07:23:50

0:00:14

0:25:21

0:03:51

Godzina rozpoczęcia

i zakończenia audycji

(gg:mm:ss)

0:25:21

0:14:53

2:53:27

0:22:26

5:18:20

0:03:45

00:16:42

0:16:35

0:00:07

7:20:12
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TVP INFO Serwis Info Wieczór 1:00:00

TVP INFO Kontrapunkt 5:00:00

TVP INFO 19:30 2:30:00

TVP3 Agrobiznes Info 0:07:00

16:51:00

II miesiąc kwartału - sieprień

Nazwa programu Tytuł audycji
Czas trwania audycji

(gg:mm:ss)

TVP1 19:30 2:30:00

TVP1 Agrobiznes 1:00:00

TVP1 Magazyn Rolniczy 0:24:00

TVP2 Panorama 22:30 0:25:00

TVP INFO 19:30 2:30:00

TVP INFO Panorama 22:30 0:25:00

TVP INFO Dziś Wieczorem 2:00:00

TVP INFO Kontrapunkt 2:00:00

TVP3 Dziennik Regionów 0:23:00

Razem: 11:37:00

III miesiąc kwartału - wrzesień

Nazwa programu Tytuł audycji
Czas trwania audycji

(gg:mm:ss)

TVP1 19:30 2:00:00

TVP1 Agrobiznes 1:08:00

TVP INFO 19:30 2:00:00

TVP INFO 14:30 1:20:00

TVP INFO Serwis Info Dzień 5:00:00

TVP INFO Dziś Wieczorem 0:40:00

TVP INFO Kwiatki Polskie 0:45:00

TVP INFO Kontrapunkt 0:50:00

TVP3 Agrobiznes Info 0:07:00

TVP3 14:30 1:20:00

TVP3 Dziennik Regionów 0:23:00

TVP3 Gość Regionów 0:20:00

Razem: 15:53:00

 

13:00:00-13:07:00

12:35:00-12:47:00

20:00:00-20:23:00

20:30:00-20:50:0026

31

26;27

8;26

5,21,26 20:18:00-20:58:00

24 21:00:00-21:45:00

10,19,24,30 14:30:00-14:50:00

10,19,24,30 14:30:00-14:50:00

10;30 17:35:00-18:00:00

3 20:20:00-21:00:00

5,16,25,31 19:30:00-20:00:00

Data rozpowszechnienia audycji

Godzina rozpoczęcia

i zakończenia audycji

(gg:mm:ss)

11

12:10:00-12:27:00

14,24,25,30 19:30:00-20:00:00

12:10:00-12:30:00

5,16,25,31 19:30:00-20:00:00

Data rozpowszechnienia audycji

Godzina rozpoczęcia

i zakończenia audycji

(gg:mm:ss)

14,24,25,30 19:30:00-20:00:00

27 20:00:00-20:23:00

1,15,23,24,25

2,5,19,20

31 22:30:00-22:55:00

Razem:

21

16,27,30

17:30:00-18:30:00

22:30:00-22:55:00

5

12

19:30:00-20:00:00

10:30;11:00;11:30; 

12:00;12:30;13:00; 

13:30;14:00;14:30; 

15:00;15:30;16:00; 

16:30

3 18:35; 19:00; 23:00

4,8,10,15,25 17:30:00-18:30:00

13:00:00-13:07:00
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Nazwa związku zawodowego lub związku 

pracodawców

Czas trwania wystąpień przedstawicieli 

związku zawodowego lub związku 

pracodawców*

lipiec

BUSINESS CENTRE CLUB X

GDAŃSKIE CENTRUM AGROTURYZMU X

FEDERACJA PRZEDSIĘBIORCÓW POLSKICH X

KONFEDERACJA LEWIATAN 00:08:13

NSZZ SOLIDARNOŚĆ 00:05:01

NSZZ BOGDANKA X

NSZZ SOLIDARNOŚĆ PRACOWNIKÓW POCZTY 

POLSKIEJ
X

NSZZ SOLIDARNOŚĆ ROLNIKÓW 

INDYWIDUALNYCH
X

OGÓLNOPOLSKI ZWIĄZEK PRACODAWCÓW 

SZPITALI POWIATOWYCH
00:08:43

OPZZ- OGÓLNOPOLSKIE POROZUMIENIE 

ZWIĄZKÓW ZAWODOWYCH
00:01:14

PRACODAWCY RP 00:24:25

ZNP - ZWIĄZEK NAUCZYCIELSTWA POLSKIEGO 00:06:12

ZWIĄZEK LEŚNIKÓW  POLSKICH 00:05:12

ZWIĄZEK SADOWNIKÓW RP 00:00:15

ZWIĄZEK ZAWODOWY MASZYNISTÓW 

KOLEJOWYCH W POLSCE
00:01:38

ZWIĄZEK ZAWODOWY PRACOWNIKÓW POCZTY X

ZWIĄZEK ROLNICZY ORKA X

ZWIĄZEK SADOWNIKÓW RP X

ZWIAZEK ZAWODOWY STRAŻAKÓW FLORIAN X

ZWIĄZEK ZAWODOWY DYŻURNYCH RUCHU PKP X

ZWIĄZEK ZAWODOWY ROLNICTWA 

"SAMOOBRONA"
X

Podpis:

*dane z emisji w godz.08:00-23:00 dotyczą: 100% wystąpień (obraz i dźwięk) lub 

wypowiedzi telefonicznych ze zdjęciem lub planszą z imieniem i nazwiskiem mówiącego 

0:00:27 X

0:06:11 X

0:05:44

0:01:460:20:54

X X

0:09:10 X

0:14:58 0:09:35

0:04:47 X

0:00:07

Czas przedstawiania stanowisk poszczególnych związków 

X 0:00:18

0:05:24

Czas trwania wystąpień

przedstawicieli związku

zawodowego lub związku

pracodawców*

wrzesień

X X

Czas trwania wystąpień

przedstawicieli związku

zawodowego lub związku

pracodawców*                                                                         

sierpień

0:00:15 X

0:00:20 X

0:00:10 X

0:00:13 X

0:00:15 X

X

X

X

X

X 0:00:26

X

X

X 0:00:44

0:00:24
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